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Skrzynka do listów według niniejsze- zawiasach do ściany za pomocą haków,
go wynalazku stanowi pewne udoskonalę- Skrzynka w górnej swej frontowej części
nie w porównaniu ze skrzynką według pa- tuż nad skrytkami zaopatrzona jest w
tentu Nr 13 595, polegające na tym, że za- drzwiczki 3 z wycięciami, pod które zakła-
wiera ona drzwiczki z wycięciami na listę da się listę lokatorów; wycięcia mniejsze
lokatorów, przymocowane na stałe do 4 są przeznaczone na numery lokali, a wy-
skrzynki. Skrzynka taka jest przedstawiona cięcia podłużne 5 na nazwiska lokatorów,
na załączonym rysunku, przy czym fig. 1 obok zaś znajduje się większe wycięcie 6
wskazuje skrzynkę w widoku perspekty- na umieszczenie informacji. W górnej swej
wicznym z przodu, fig. 2 — widok górnej części drzwiczki posiadają podłużny otwór
części skrzynki z przodu, fig. 3 — jej widok 7 na wrzucanie zwrotnej korespondencji,
z góry i fig. 4 — jej widok z boku. Przed- w dolnej zaś części posiadają zawiasy 8
nią płytę 2 skrzynki przymocowuje się na do przymocowania drzwiczek do przedniej



płyty skrzynki. Nad wydęciami na numery
i nazwiska lokatorów wytłoczony względ¬
nie wycięty jest napis 9 „lista lokatorów".
Drzwiczki z listą lokatorów zamykane są
na zameczki zasuwkowe 10, rozmieszczone
po obu stronach drzwiczek i oddzielone są
od skrytki na zwrotną korespondencję
ścianką 16, która dolną krawędzią przy¬
mocowana jest do skrzynki, a górną do
ramy skrzynki. Ścianka przedziałowa po¬
siada wygiętą górną półkę 13 (fig. 3), pa¬
sującą do wycięcia na drzwiczkach do
wrzucania zwrotnej korespondencji, ułat¬
wiającą wrzucanie listów. W górze po bo¬
kach ścianki przedziałowej znajdują się
otwory 14 na przejście zasuwek, zamyka¬
jących drzwiczki.

Zastrzeżenia patentowe.

1. Skrzynka do listów według patentu
Nr 13 595, znamienna tym, że jej przednia
ścianka jest zaopatrzona u góry w drzwicz¬
ki, posiadające otwory, w których umiesz¬
cza się numery mieszkań, nazwiska lokato¬
rów, informacje itd. i które są oddzielone
od znajdującej się w tyle komory do zwrot¬
nej korespondencji za pomocą ścianki prze¬
działowej.

2. Skrzynka do listów według zastrz.
1, znamienna tym, że ścianka przedziało¬
wa posiada wygiętą górną półkę pod otwo¬
rem do wrzucania korespondencji zwrotnej.

Eugeniusz Pieczonka
Aleksander Stawicki
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